2024年场所有害生物防治服务项目招标
事宜的相关要求

为做好场所有害生物防治工作，需对2024年有害生物防治工作进行招标，现将招标相关内容作如下要求：
一、防治内容：在全所范围内开展鼠、蚊、蝇、蟑螂、臭虫、驱蛇、消毒工作。
二、防治范围：全所各食堂、食堂仓库，第三管理区外围墙区域（含桂花园）、内外排水沟、各中队宿舍区、习艺车间等区域。若出现特殊情况需要增加服务内容和范围的，中标方需无条件给予支持。预计面积为7000平方左右。
三、合同期限：本次招标合同有效期一年，2024年6月1日—2025年5月30日止。
四、费用：全年费用不高于20000元。
五、付款方式：合同签订后30天内全款支付。
六、防治效果：参照全爱卫发【2014】版，《病媒生物密度控制水平》标准执行。
七、防治频次：合同有效期内每月开展2次上述内容工作（除驱蛇以外），夏季每月开展1次驱蛇工作。若出现特殊情况时，在我方要求下中标方需在4小时内做出应急响应开展防制工作。在每月2次的基础上，若出现频次较高的特殊情况，双方协商处理。
八、其他要求：
（一）中标方须严格遵守场所规章制度要求，不得做出违反规定相关事宜，履行保密协议。
[bookmark: _GoBack]（二）中标方在实施防治过程中必须严格按照行业标准执行，实现科学配药和安全施药，因在防治工作实施过程中造成安全事故的追究其法律责任。